



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa, Veracruz, México

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. DTO081128383
CLIENTE: 00586146
CP. 72050
HEROES 5 DE MAYO NORTE, #2523, PUEBLA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

FOLIO: 1701041882
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2025-07-13 12:26:31
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000712751514
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2025-07-13 12:27:05
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
FOLIO FISCAL: A7F0A788-E2EE-412C-B1B6-DC1408018E0B

MÉTODO DE PAGO: PUE
USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO
TÉRMINO DE PAGO: CONTADO
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: JULIO CESAR RUIZ QUIROZ
TIENDA: ALMACEN 17
DOCUMENTO ORIGEN: 1701075955
DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. OCOTITA PROLONGACION MELCHOR OCAMPO 80/BODEGA 2, 91302 BANDERILLA, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
2	Pieza	H87	14111507	2460111	PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA ECO-OFIX	68.02	\$ 136.04	IVA(16%)	\$ 21.77
4	Pieza	H87	31201517	0920011	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48X150M TUK	TUK	258472	49.05	\$ 196.20	IVA(16%)	\$ 31.39

CADENA ORIGINAL
||1.1|a7f0a788-e2ee-412c-b1b6-dc1408018e0b|2025-07-13T12:27:05|LSO1306189R5|loyjZaHb/mNOVPwb7mkDCa1Ik4l/m2PcejYB+Xb9hFuSnwto8l0KmYq8yvtOGgNI93c+plWomMsq6/Yul8KQqY4StGwol6q0VgwTtu7lFxrDDYfyzASPT7fjWszEVPk95zsHuSpDhPeZNYgQY+UMTGHbuO2FfY4VfGdOpGp2z/qxgUyzkUhKUncizMDNGlibTX3tLGenLKBuexlw+cMGcY7blvY3BFqQAN6ByRw6NSZM92zv9ezEISQoCy7yq/4r9QG/W2lhfJmBb3SPkIDTIUK1/ZStaihgx+USJbn8wk545HDE5mLnRtGnxji7uAtTvOcn/7FttNy6sppGkEd8w==|00001000000509846663||



TOTAL EN LETRA
TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 40/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
loyjZaHb/mNOVPwb7mkDCa1Ik4l/m2PcejYB+Xb9hFuSnwto8l0KmYq8yvtOGgNI93c+plWomMsq6/Yul8KQqY4StGwol6q0VgwTtu7lFxrDDYfyzASP7fjWszEVPk95zsHuSpDhPeZNYgQY+UMTGHbuO2FfY4VfGdOpGp2z/qxgUyzkUhKUncizMDNGlibTX3tLGenLKBuexlw+cMGcY7blvY3BFqQAN6ByRw6NSZM92zv9ezEISQoCy7yq/4r9QG/W2lhfJmBb3SPkIDTIUK1/ZStaihgx+USJbn8wk545HDE5mLnRtGnxji7uAtTvOcn/7FttNy6sppGkEd8w==
SELLO DIGITAL DEL SAT
opKr8NNXKr56XKRqui+bRsF+KD4of1SBMgffYLPiACoJ9FJoSaUe/RZY9UNG5mJaz4NYk90g2iai+nmdpzui9OwcZEFcCMsc2TpVIRqlgABR0f5Yee8tkpczDtcqODdyUtatEkTrlntDJ5Z0t+rEFEVhpOwwwUV697hq69dB1bHWO3Y53cn397mi1Qd6DP9Qmob+zXSRYO6AH0ARAYzMpXsLtUsWfttNj6nZ1AGvWD7sH6gTlS6ubsmIqOXNdDxQEWEcYhk5NyvpuyBn+XJwN33LLay2PFyxyvlyzBx8tbX9j/aVzpl4AUoA8jvjEsQn3LY87t8/unh2TQPfP2+XBIQ==
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 332.24
IVA 16%	\$ 53.16
Total	\$ 385.40

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN